
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2015г. № 58 

с. Верхнесмородино

Об утверждении промежуточного ликвидационного

бухгалтерского баланса муниципального казенного

учреждения культуры «Матвеевская сельская библиотека»

Поныровского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Верхне-Смородинский сельсовет» 
Поныровского района Курской области, постановлением Администрации Верхне-Смородинского 
сельсовета от 17.12.2010г. № 21 «Об утверждении порядка создания. реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района 
Курской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Верхне-Смородинского 
сельсовета Поныровского района Курской области и внесения в них изменений», Администрация Верхне-
Смородинского сельсовета Поныровского района постановляет:

1.  Утвердить промежуточный ликвидационный бухгалтерский баланс муниципального казенного 
учреждения культуры «Матвеевская сельская библиотека» Поныровского района Курской области.

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского 
района (https://verhne-smorodinsky.ru) промежуточный ликвидационный бухгалтерский баланс 
муниципального казенного учреждения культуры «Матвеевская сельская библиотека» Поныровского 
района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхне-Смородинского сельсовета  И.П.Дородных

Поныровского района


